Formina

Cominus V. S. D. Hinc paucis emibus granorus esse
 dens cat bedra servatis servadis super tra preposito
 improbat sententia lata p. M. S. filio Milanesi, cu
 additione M. hinc francisi que patet supra diondubine aque
 formine ad oppida, et quod dicit pecunie no possint conteri
 ad alia nisi pro iudicatione dicit aque et quij ultra fecer
 ut teneatur habere omnes illas peticiones I qualitates
 quas contere debet ad alia nisi

Et quod omnes forentes no possidentes bona stabilia in Terra
 aut ter. hinc Gemini debeant pro iudicatione dicit aque
 contribuere eo modo quo illi M. S. hinc pro tempore existebat
 arbitrati fuerit et hinc hinc 4. pro tempore diondubine aque
 fuit expositi et delatati supra dicit vno.

His p actis cum consilio dimissus fuit senatus
 die 6 Januarij

Juramentum Nota
 si se dominus d Monte Leone iustitibus ponaliter coram me
 Mag. b. T. I. Lani dicit Terre factis scriptis hinc in rido affir
 mant se ee diligenter fideliter recte ac integre officia
 Notary et actuary Mag. b. S. I. exercituz remobij ase
 amore odio amore prelo popto amny alia humana
 gratia in

Archivio Storico
 Comune di San Gemini (TR)
 Reg. C. 39, c. 345 r.